[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.02.2018

                                                                  №113
«О внесении дополнений в постановление
администрации муниципального образования
«Суоярвский район» от 10.07.2009 г. № 280»
В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Дополнить Официальный интернет - портал муниципального образования «Суоярвский район» Республики Карелия, утверждённому  постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 10.07.2009 г. № 280 «Об официальном Интернет - портале органов местного самоуправления муниципального образования «Суоярвский район»,  новыми разделами следующего содержания:

	Содержание информации
	Раздел Интернет -портала
	Ответственный за подготовку и предоставление информации
	Периодичность направления информации либо срок размещения на Интернет - портале (в рабочих днях)

	Информация об этапах проведения конкурса
	«Программа поддержки местный инициатив»

	Представляет: Администрация МО «Суоярвский район» отдел экономики

Отв. Специалисты отдела экономики
	По мере необходимости

	Информация об этапах проведения конкурса
	«Всероссийский конкурс лучших проектов создания комфортной городской среды»

2. Управляющему делами администрации Савинцевой Н.Н. в срок до 01.03.2018 года дополнить сайт муниципального образования «Суоярвский район» разделом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

И.о. главы администрации

муниципального образования «Суоярвский район»
Р. В. Петров